АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 декабря 2012 года №  31
	О внесении изменений в постановление администрации Терсинского муниципального образования № 1 от 20.01.2010 г. «О Единой комиссии при администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Терсинского муниципального образования

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Терсинского муниципального образования № 1 от 20.01.2010 г. «О Единой комиссии при администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Терсинского муниципального образования (в ред. от 01.06.2010 № 13, от 03.09.2010 № 18, от  17.01.2011 г. № 1, 28.04.2011 г. № 10) следующие изменения:

1.1.  пункт 3.4. изложить в новой редакции: «Членами Единой комиссии не могут быть физические лица, лично заинтересованные в результатах размещения заказа (в том числе физические лица, подавшие заявки на участие в конкурсе, заявки на участие в аукционе или заявки на участие в запросе котировок либо состоящие в штате организаций, подавших указанные заявки), либо физические лица, на которых способны оказывать влияние участники размещения заказа (в том числе физические лица, являющиеся участниками (акционерами) этих организаций, членами их органов управления, кредиторами участников размещения заказа), а также непосредственно осуществляющие контроль в сфере размещения заказов должностные лица уполномоченных на осуществление контроля в сфере размещения заказов федерального органа исполнительной власти, органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления.»;
1.2. Пункт 3.5. дополнить словами «, а также которые не являются непосредственно осуществляющими контроль в сфере размещения заказов должностными лицами органов, уполномоченных на осуществление контроля в сфере размещения заказов.»;
1.3. в пункте 5.2. второе предложение исключить.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Терсинского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Терсинского

муниципального образования                                                В.Ю. Савцов
2